
Katalogový list

hydraulický agregát HPP18E (elektrický)

HYCON HPP18E je vybaven motorem o výkonu 11 kW a je k dispozici ve
verzích s výkonem 30 l/min  nebo 40 l/min. Perfektní výkonný zdroj pro
profesionální a specializované společnosti v oblasti vrtání betonu, řezání a
dalších. Má funkci pomalého startu, která snižuje zatížení během
startu. Díky integrovanému chladiči oleje není nutné chlazení vodou, což je
velká výhoda – zejména v zimě.

Technické parametry:

Parametr Jednotka Hodnota

hmotnost kg 128

průtok oleje l/min. 30 nebo 40

pracovní tlak bar 120

motor kW/A 11/25 nebo 11/35

rozměry DxŠxV mm 805x625x704

UNICON OSTRAVA s. r. o.

Halasova 2999/8A, 703 00 Ostrava - Vítkovice 
Tel.: +420 596 614 746
Fax: +420 596 614 090
E-mail: info@unicon.cz 


